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FUTAPEST - BICSKE TEREPFUTÁS EREDMÉNYLISTA   2012. november 17.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 218 Szederkényi Máté Bajna Esztergomi Atlétikai Club 1978 0:37:56
2 388 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 0:42:15
3 393 Forgács István Budapest Futapest 1975 0:42:39
4 349 Hodovánszki Csaba Budapest Távfutó Művek 1986 0:43:34
5 289 Hornyák Zsolt Tardos Hegylakók SE 1975 0:45:28
6 176 Klopfer Áron Bicske Tatai Hódy 1994 0:46:01
7 402 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:46:17
8 348 dr. Ferenczy Tamás Győrszemere 1969 0:47:52
9 399 Baranyai György Budapest Radikális Szélsőközéppárti Futómozgalom1989 0:50:15
10 400 Kalo Márk Budapest Radikális Szélsőközéppárti Futómozgalom1982 0:50:17
11 396 Nyilas Gábor Budapest Szaladokk SC 1955 0:53:48
12 206 Lakatos Tibor Albertirsa Albertirsa SE 1966 0:54:03
13 207 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 0:55:06
14 394 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 0:56:00
15 389 Kláben Tamás Hatvan Manta Búvárklub Hatvan 1987 0:58:10
16 397 Takács Gabriella Budapest 1965 0:58:26
17 100 Masek István Veresegyház Futapest 1962 0:59:15
18 404 Balogh Botond Bicske 1978 1:00:49
19 390 Kláben György Hatvan Manta Búvárklub Hatvan 1951 1:01:00
20 395 Jakus Edina Budapest TSE 1975 1:01:27
21 350 Tóth Krisztina Szentendre BKV 1969 1:06:11
22 398 Molnár Lajos Budapest 1963 1:06:28
23 217 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:07:23
24 208 Hős Sándor Bicske 1956 1:10:54
25 403 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 1:11:06
26 391 Székely Gyula Farmos Manta Búvárklub Hatvan 1968 1:13:20
27 392 Tamási Katalin Farmos Manta Búvárklub Hatvan 1972 1:13:23
28 401 Somlai György Szigetszentmiklós 1957 1:16:34

Hosszú táv (10.3 km + 170 m emelkedő) abszolút
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1 394 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 0:56:00
2 397 Takács Gabriella Budapest 1965 0:58:26
3 395 Jakus Edina Budapest TSE 1975 1:01:27
4 350 Tóth Krisztina Szentendre BKV 1969 1:06:11
5 392 Tamási Katalin Farmos Manta Búvárklub Hatvan 1972 1:13:23

1 218 Szederkényi Máté Bajna Esztergomi Atletikai Club 1978 0:37:56
2 388 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 0:42:15
3 393 Forgács István Budapest Futapest 1975 0:42:39
4 349 Hodovánszki Csaba Budapest Távfutó Művek 1986 0:43:34
5 289 Hornyák Zsolt Tardos Hegylakók SE 1975 0:45:28
6 176 Klopfer Áron Bicske Tatai Hódy 1994 0:46:01
7 402 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:46:17
8 348 dr. Ferenczy Tamás Győrszemere 1969 0:47:52
9 399 Baranyai György Budapest Radikális Szélsőközéppárti Futómozgalom 1989 0:50:15
10 400 Kalo Márk Budapest Radikális Szélsőközéppárti Futómozgalom 1982 0:50:17
11 206 Lakatos Tibor Albertirsa Albertirsa SE 1966 0:54:03
12 207 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 0:55:06
13 389 Kláben Tamás Hatvan Manta Búvárklub Hatvan 1987 0:58:10
14 404 Balogh Botond Bicske 1978 1:00:49
15 398 Molnár Lajos Budapest 1963 1:06:28
16 391 Székely Gyula Farmos Manta Búvárklub Hatvan 1968 1:13:20

1 396 Nyilas Gábor Budapest Szaladokk SC 1955 0:53:48
2 100 Masek István Veresegyház Futapest 1962 0:59:15
3 390 Kláben György Hatvan Manta Búvárklub Hatvan 1951 1:01:00
4 217 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:07:23
5 208 Hős Sándor Bicske 1956 1:10:54
6 403 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 1:11:06
7 401 Somlai György Szigetszentmiklós 1957 1:16:34

Szenior férfi

Hosszú táv (10.3 km + 170 m emelkedő) korcsoportos

Női

Férfi

Szenior női
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1 1047 Somogyi Károly János Budapest Futapest 1964 0:15:30
2 1248 Dobrovich Attila Budapest 1993 0:15:34
3 171 Romvári Bence Budakeszi 1997 0:15:58
4 1038 Simák Gergő Budapest 1980 0:16:01
5 1035 Schmidt Balázs Bicske 1994 0:16:59
6 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:17:03
7 1040 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV 1961 0:17:06
8 1238 Horváth Karolina Budapest Csepel Dolphins Sc 2002 0:17:24
9 1239 Cseri Bettina Budapest Csepel Dolphins Sc 1999 0:17:24
10 172 Romvári Tamás Budakeszi 1960 0:17:52
11 1045 Hallgat Fanni Budapest Futapest 1999 0:17:56
12 1299 Keresztesi Erika Verőce Váci Reménység 1987 0:18:17
13 1048 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:18:28
14 1246 Cakó László Budapest Lőrinc 2000 SE 1954 0:18:31
15 174 Fábián Gergely Bicske 1999 0:19:09
16 169 Huszárovics Márk Csabdi 2001 0:19:23
17 170 Romvári Ádám Budakeszi 1986 0:19:29
18 1237 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins Sc 2003 0:19:34
19 1236 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins Sc 2002 0:20:00
20 188 Szalai József Veresegyház 2000 0:20:18
21 1039 Novák Balázs Trumau, Ausztria 1974 0:20:20
22 168 Welker Zsuzsa Budaörs 2001 0:20:35
23 1240 Horváth Eszter Budapest Csepel Dolphins Sc 2004 0:21:40
24 1249 Schmidt József Bicske 1966 0:22:18
25 1242 Kelemen László Budapest 1973 0:22:47
26 1243 Kelemen Dávid Budapest 2005 0:22:55
27 177 Hegedüs Martin Bicske 2003 0:23:00
28 182 Hseini Hsan Bicske 2005 0:23:46
29 201 Jávad Moradi Bicske 2003 0:23:48
30 1041 Adib Mirzade Bicske 1998 0:24:48
31 178 Ali Ebrahimi Bicske 2003 0:24:51
32 1247 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:24:55
33 183 Pahlawani Saman Bicske 2005 0:25:01
34 1235 Lakatos Boglárka Albertirsa Albertirsa SE 1999 0:25:06
35 1043 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:25:16
36 185 Szalai László Veresegyház 2002 0:25:41
37 180 Szágyad Moradi Bicske 2005 0:25:45
38 166 Khairi Asmat Bicske 1999 0:25:49
39 1044 Somogyi Vilmos Budapest 2004 0:25:57
40 1046 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest 1970 0:25:57
41 186 Dr. Iván Csilla Veresegyház 1972 0:26:17
42 175 Kulcsár Zsófia Bicske 2003 0:26:58

Rövid táv (4 km + 65 m emelkedő) abszolút
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43 1244 Balázs Mariann Budapest 1977 0:27:04
44 1176 Kulcsár Katalin Bicske 1977 0:27:09
45 184 Pahlawani Saijat Bicske 2002 0:27:12
46 167 Gulyás Erzsébet Budaörs 1961 0:27:19
47 168 Welker Zsuzsa Budaörs 2001 0:27:19
48 181 Moradi Ali Bicske 1976 0:27:45
49 1042 Rezai Amir Ali Bicske Puskás Ferenc 2001 0:27:57
50 1241 Kerekes Tamara Csabdi 2003 0:28:00
51 187 Hosseini Hossein Bicske 2004 0:28:03
52 173 Ferenczik Levente Csabdi 2003 0:28:53
53 179 Nahdi Ebrahimi Bicske 2005 0:29:45
54 1049 Vargáné Rehák Gabriella Rita Budapest ORBI SE 1979 0:34:45
55 1050 Varga Lili Budapest 2006 0:34:45

Rövid táv (4 km + 65 m emelkedő) abszolút
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1 1238 Horváth Karolina Budapest Csepel Dolphins Sc 2002 0:17:24
2 1239 Cseri Bettina Budapest Csepel Dolphins Sc 1999 0:17:24
3 1045 Hallgat Fanni Budapest Futapest 1999 0:17:56
4 1237 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins Sc 2003 0:19:34
5 168 Welker Zsuzsa Budaörs 2001 0:20:35
6 1240 Horváth Eszter Budapest Csepel Dolphins Sc 2004 0:21:40
7 1235 Lakatos Boglárka Albertirsa Albertirsa SE 1999 0:25:06
8 175 Kulcsár Zsófia Bicske 2003 0:26:58
9 168 Welker Zsuzsa Budaörs 2001 0:27:19
10 1241 Kerekes Tamara Csabdi 2003 0:28:00
11 1050 Varga Lili Budapest 2006 0:34:45

1 1048 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:18:28
2 174 Fábián Gergely Bicske 1999 0:19:09
3 169 Huszárovics Márk Csabdi 2001 0:19:23
4 1236 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins Sc 2002 0:20:00
5 188 Szalai József Veresegyház 2000 0:20:18
6 1243 Kelemen Dávid Budapest 2005 0:22:55
7 177 Hegedüs Martin Bicske 2003 0:23:00
8 182 Hseini Hsan Bicske 2005 0:23:46
9 201 Jávad Moradi Bicske 2003 0:23:48
10 1041 Adib Mirzade Bicske 1998 0:24:48
11 178 Ali Ebrahimi Bicske 2003 0:24:51
12 183 Pahlawani Saman Bicske 2005 0:25:01
13 185 Szalai László Veresegyház 2002 0:25:41
14 180 Szágyad Moradi Bicske 2005 0:25:45
15 166 Khairi Asmat Bicske 1999 0:25:49
16 1044 Somogyi Vilmos Budapest 2004 0:25:57
17 184 Pahlawani Saijat Bicske 2002 0:27:12
18 1042 Rezai Amir Ali Bicske Puskás Ferenc 2001 0:27:57
19 187 Hosseini Hossein Bicske 2004 0:28:03
20 173 Ferenczik Levente Csabdi 2003 0:28:53
21 179 Nahdi Ebrahimi Bicske 2005 0:29:45

1 1299 Keresztesi Erika Verőce Váci Reménység 1987 0:18:17
2 1046 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest 1970 0:25:57
3 186 Dr. Iván Csilla Veresegyház 1972 0:26:17
4 1244 Balázs Mariann Budapest 1977 0:27:04
5 1176 Kulcsár Katalin Bicske 1977 0:27:09
6 1049 Vargáné Rehák Gabriella Rita Budapest ORBI SE 1979 0:34:45

Rövid táv (4 km + 65 m emelkedő) korcsoportos
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1 1047 Somogyi Károly János Budapest Futapest 1964 0:15:30
2 1248 Dobrovich Attila Budapest 1993 0:15:34
3 171 Romvári Bence Budakeszi 1997 0:15:58
4 1038 Simák Gergő Budapest 1980 0:16:01
5 1035 Schmidt Balázs Bicske 1994 0:16:59
6 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:17:03
7 170 Romvári Ádám Budakeszi 1986 0:19:29
8 1039 Novák Balázs Trumau, Ausztria 1974 0:20:20
9 1249 Schmidt József Bicske 1966 0:22:18
10 1242 Kelemen László Budapest 1973 0:22:47
11 181 Moradi Ali Bicske 1976 0:27:45

1 167 Gulyás Erzsébet Budaörs 1961 0:27:19

1 1040 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV 1961 0:17:06
2 172 Romvári Tamás Budakeszi 1960 0:17:52
3 1246 Cakó László Budapest Lőrinc 2000 SE 1954 0:18:31
4 1247 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:24:55
5 1043 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:25:16

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Rövid táv (4 km + 65 m emelkedő) korcsoportos


